

J+J Studios AB
Granholmsvägen 31
619 91 TROSA

Telefon: 070-885 85 24
E-post: j.norlanderspansk@hotmail.com

Årsredovisning

för

J+J Studios AB

559458-2164

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna M S Norlander Spansk, Styrelseledamot
2026-01-28

Styrelsen för J+J Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internationell konsultverksamhet inom modedesign med särskild inriktning på väskor, skor och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Trosa kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (11 mån)
Nettoomsättning	102	453
Resultat efter finansiella poster	148	-12
Soliditet (%)	57,2	45,1

Omsättningen har minskat under året då det varit vissa svårigheter att få nya projekt. Under slutet av året har dock nya projekt kommit igång och dessa kommer bolaget arbeta vidare med under en längre period.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-12 118	12 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 118	12 118	0
Årets resultat			120 123	120 123
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 118	120 123	133 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 118
årets vinst	120 123
	108 005
disponeras så att i ny räkning överföres	108 005
	108 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-11-21 -2024-09-30 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		102 083	452 958
Övriga rörelseintäkter		414 271	293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		516 354	453 251
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 598	-295 900
Personalkostnader	2	-256 699	-147 733
Övriga rörelsekostnader		0	-21 736
Summa rörelsekostnader		-368 297	-465 369
Rörelseresultat		148 057	-12 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Summa finansiella poster		67	0
Resultat efter finansiella poster		148 124	-12 118
Resultat före skatt		148 124	-12 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 001	0
Årets resultat		120 123	-12 118

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 508

6 071

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 083

0

Summa kortfristiga fordringar

38 591

6 071

Kassa och bank

Kassa och bank

193 890

22 461

Summa kassa och bank

193 890

22 461

Summa omsättningstillgångar

232 481

28 532

SUMMA TILLGÅNGAR

232 481

28 532

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 118

0

Årets resultat

120 123

-12 118

Summa fritt eget kapital

108 005

-12 118

Summa eget kapital

133 005

12 882

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 650

Skatteskulder

28 001

0

Övriga skulder

55 476

0

Upplupna kostnader

15 999

14 000

Summa kortfristiga skulder

99 476

15 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

232 481

28 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-11-21 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Trosa

Johanna M S Norlander Spansk
Johanna M S Norlander Spansk
Ordförande
2026-01-27

Jacob Spansk
Jacob Spansk

2026-01-27